別記様式第１号(第４条関係)

年  月  日

（宛先）栃木市長

申請者 住所

名称

氏名又は代表者名

信用保証料補助金交付申請書兼委任状

 次の借入額に対する信用保証料の補助を受けたく、栃木市中小企業向け資

金融資信用保証料補助金交付要綱第４条第２項の規定により申請します。

１ 資金名    栃木県信用保証協会が作成する

         信用保証料請求明細表（以下「明細表」とする。）

         の「表題」のとおり。

２ 借入額    「明細表」の「保証金額」のとおり。

３ 借入期間   「明細表」の「保証期間」のとおり。

４ 金融機関名  「明細表」の「金融機関名」のとおり。

 ５ 保証番号   「明細表」の「保証番号」のとおり。

 ６ 保証料補助金 「明細表」の「請求金額」のとおり。

 ７ 委任

 私は、栃木県信用保証協会会長を代理人と定め栃木市中小企業向け資金融

資信用保証料補助金交付要綱第４条第１項の規定により、保証料補助金の申

請、請求、受領及び還付に関する一切の権限を委任します。

自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。